
Apartmány Plešivec

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

14.12.2024 - 15.03.2025

3.500 Kč/apartmán/noc

jarní prázdniny 01.02.2025 - 15.03.2025

4.150 Kč/apartmán/noc

Minimální délka pobytu jsou 3 noci.

Letní sezona - ceny

22.06.2024 - 14.09.2024

3.100 Kč/apartmán/noc

Minimální délka pobytu jsou 3 noci.

Období mimo sezónu - ceny

2.800 Kč/apartmán/noc; min. délka pobytu 3 noci

Nabízíme také víkendové pobyty (PÁ - NE), letní sezóna 9.000 Kč/apartmán/víkend, mimo sezónu 8.000

Kč/apartmán/víkend, zimní sezóna 9.500 Kč/apartmán/víkend.

VÁNOCE 2024

4.400 Kč/apartmán/noc; termín 22. - 26.12.2024; min. délka pobytu 3 noci

SILVESTR 2024

8.500 Kč/apartmán/noc; termín 27.12.2024 - 02.01.2025; min. délka pobytu 4 noci

VELIKONOCE 2024



3.500 Kč/apartmán/noc; min. délka pobytu 3 noci

Další informace:

Uvedené ceny zahrnují kompletní lůžkoviny, ručníky, utěrky, mycí a čistící prostředky, spotřebu energií a

závěrečný úklid (při pobytu na 5 a více nocí + víkendové pobyty).

Úklid: 1.000 Kč/apartmán; 1.500 Kč/chalupa

Ubytovací a rekreační poplatek: 20 Kč/dosp.os./noc

Vratná kauce: 3.000 Kč/apartmán (při nástupu na ubytování)

Ztráta klíče: 1.500 Kč

Při závazné objednávce je záloha ve výši 50 % z celkové částky. Doplatek ceny ubytování je splatný

nejpozději 5 dnů před zahájením pobytu.

STORNO PODMÍNKY

Do 30 dnů před příjezdem bez storno poplatků,

29-15 dnů před příjezdem 50 % z celkové ceny ubytování,

14-3 dny před příjezdem 75 % z celkové ceny ubytování, méně jak 3 dny před příjezdem 100 %.

Stravování

Snídaně, obědy ani večeře nejsou nabízeny. V blízkém okolí se nachází hotel Orion (1,5km) a hotel Plešivec

(1,5km), další stravovací možnosti jsou v Abertamech (2km) - Bistro Abertamy.


